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Powołanie Rady Nadzorczej Impexmetal S.A. na now ą kadencj ę 

 

Raport bieżący nr 17/2014 

 

Zarząd Impexmetal Spółka Akcyjna (Spółka) informuje, iż Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w 
dniu 25 czerwca 2014 roku powołało do składu Rady Nadzorczej na kolejną VIII kadencję następujące 
osoby: 

� Panią Karinę Wściubiak – Hankó 

� Pana Arkadiusza Krężla, 

� Pana Zygmunta Urbaniaka, 

� Pana Waldemara Zwierza, 

� Pana Piotra Szeligę. 
 
Pani Karin W ściubiak – Hankó 
Pani Karina Wściubiak – Hankó jest magistrem zarządzania ze specjalizacją w finansach 
przedsiębiorstw. Posiada również tytuł Master of Business Administration zdobyty na Uniwersytecie 
Ekonomicznym we Wrocławiu. Ukończyła Wyższą Szkołę Języków Obcych i Ekonomii  
w Częstochowie, Akademię Ekonomiczną we Wrocławiu oraz Podyplomowe Studia Rachunkowości i 
Controllingu w Częstochowie. 
Swoje doświadczenia zawodowe zdobyła w giełdowej Spółce Boryszew S.A. a następnie w Skotan 
S.A. Pełniła również funkcję członka Rady Nadzorczej w kilku spółkach, m.in: Skotan S.A (do dziś), 
Midas S.A. W tej ostatniej przez okres dwóch lat była również Prezesem Zarządu. Tę samą funkcję 
pełni w Alchemii S.A. od 2001 roku. 
 
Pan Arkadiusz Kr ężel  
Pan Arkadiusz Krężel jest członkiem Rady Nadzorczej Impexmetal S.A. od 2006 roku. Pełni funkcję 
Przewodniczącego Rady Nadzorczej. 
Pan Arkadiusz Krężel ukończył Politechnikę Śląską w Gliwicach na kierunku Automatyzacja  
i Elektryfikacja Górnictwa. 
W latach 1992 – 2006 pełnił funkcję Prezesa Zarządu w Agencji Rozwoju Przemysłu S.A.  
W okresie 1981 – 1992 pracował w Kopalni Węgla Kamiennego „Kazimierz – Juliusz” w Sosnowcu. 
Od 1991 roku zasiadał w wielu Radach Nadzorczych w spółkach z różnych dziedzin przemysłu m.in. 
w Państwowej Agencji Węgla Kamiennego S.A., Polskiego Banku Rozwoju S.A., Polskich Kolei 
Państwowych S.A., PLIVA Kraków Zakłady Farmaceutyczne S.A., Centrali Zaopatrzenia Hutnictwa 
S.A.  
Pan Arkadiusz Krężel jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej ZM SILESIA SA  oraz Członkiem Rady 
Nadzorczej Boryszew S.A. Pełni funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej PKP PLK S.A. 
Jest Członkiem Zarządu Polskiej Izby Przemysłowo – Handlowej w Paryżu oraz Polsko – Japońskiego 
Komitetu Gospodarczego.     
 
Pan Zygmunt Urbaniak  
Pan Zygmunt Urbaniak jest Członkiem Rady Nadzorczej Impexmetal od 2005 roku.  
Obecnie pełni funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej. 
Pan Zygmunt Urbaniak jest absolwentem Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Mikołaja 
Kopernika w Toruniu.  
W latach 1991 – 1996 pełnił funkcję dyrektora ds. finansowych w spółkach kapitałowych m.in. Karo 
BHZ, Karo, Unibax. Wcześniej przez blisko 10 lat pracował na stanowisku głównego księgowego w 
przedsiębiorstwie państwowym. W latach 1995 – 1996 pełnił funkcję Przewodniczącego Rady 
Nadzorczej "Zakładów Naprawczych Taboru Kolejowego" S.A. w Oleśnicy. Od grudnia 1996 roku jest 
dyrektorem "Karo – Roman Karkosik" w Czernikowie. Od 1999 do 2006 roku z około roczną przerwą 
pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Boryszew S.A.  
Pan Zygmunt Urbaniak jest Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej Boryszew S.A., oraz 
Przewodniczącym Rady Nadzorczej Hutmen S.A. 



Pan Waldemar Zwierz  
Pan Waldemar Zwierz jest Członkiem Rady Nadzorczej Impexmetal od 2009 roku.  
Pełni funkcję Sekretarza Rady Nadzorczej Impexmetal S.A. 
Pan Waldemar Zwierz posiada wykształcenie wyższe ekonomiczne. Jest absolwentem Szkoły 
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, Wydział Ekonomiczno – Rolniczy. Ukończył również 
studnia podyplomowe na kierunku Metody Optymalizacyjne i Ekonometryczne w Szkole Głównej 
Handlowej w Warszawie. W 1988 roku uzyskał stopień naukowy doktora. 
Karierę zawodową Pan Waldemar Zwierz rozpoczął w 1974 roku w Instytucie Sadownictwa w 
Skierniewicach. Pracował na stanowiskach: asystent, starszy asystent, adiunkt, zajmując się 
sprawami ekonomiki i organizacji pracy.  
W latach 1990 –1994 był Dyrektorem Wydziału Polityki Regionalnej i Budżetu w Urzędzie 
Wojewódzkim w Skierniewicach. 
W latach 1994 – 1995 był Dyrektorem Ekonomiczno – Finansowym w Agencji Restrukturyzacji  
i Modernizacji Rolnictwa w Warszawie.  
Od 1995 do 1997 roku pełnił funkcję Zastępcy Dyrektora Departamentu Operacji Bankowych w 
Centrali Banku Gospodarki Żywnościowej w Warszawie.  
W latach 1997 – 2001 zajmował stanowisko Dyrektora ds. Ekonomiczno – Finansowych Boryszew 
S.A., gdzie również od 2001 do 2005 roku był Członkiem Zarządu, Dyrektorem Biura ds. Finansów.  
W latach 2005 – 2007 sprawował funkcję Dyrektora Zarządzającego Boryszew S.A. Oddział Boryszew 
w Sochaczewie.  
W latach 2007 – 2009 pełnił funkcję Prezesa Zarządu Boryszew Erg S.A.  i równolegle w latach 2007 
– 2008 pełnił funkcję Prezesa Zarządu Suwary S.A.  
Pan Waldemar Zwierz zdobył również doświadczenie zawodowe pracując przez szereg lat w Radach 
Nadzorczych spółek prawa handlowego. 
Pan Waldemar Zwierz jest Członkiem Rady Nadzorczej Hutmen S.A 
 
Pan Piotr Szeliga   
Pan Piotr Szeliga jest Członkiem Rady Nadzorczej Impexmetal od 2012 roku. 
Pan Piotr Szeliga ukończył Akademię Ekonomiczną w Krakowie oraz studnia podyplomowe 
Stockholm University/Stockholm International Banking Institute. Posiada uprawnienia biegłego 
rewidenta oraz oraz ACCA Diploma in International Financial Reporting.  
W latach 1996 – 2000 pełnił funkcję Experienced Senior Consultant – Kierownik Projektów w Arthur 
Andersen Sp. z o.o. Następnie od 2000 do 2003 roku był kontrolerem finansowym w ce-market.com 
S.A. Z Grupą Kapitałową Impexmetal związany jest od 2003 roku, gdzie do 2007 roku zatrudniony był 
kolejno na stanowiskach: Dyrektor Finansowy ds. Planowania i Rozwoju Grupy Kapitałowej, Dyrektor 
ds. Rachunkowości; p.o. Dyrektora Finansowego Spółki, Członek Zarządu Dyrektor Finansowy 
Impexmetal S.A. Od 2007 do 2012 roku sprawował funkcję Prezesa Zarządu, Dyrektora Generalnego 
Impexmetal S.A. Od 2012 roku jest Prezesem Zarządu Boryszew S.A.  
Sprawuje funkcje nadzorcze w spółkach Grupy Kapitałowej Impexmetal m. in. Impexmetal S.A., 
Hutmen S.A., HMN Szopienice S.A. w likwidacji, ZM SILESIA S.A., FŁT Polska Sp. z o.o., Baterpol 
S.A.  
 
 
Osoby powołane do składu Rady Nadzorczej Impexmetal S.A. na VIII kadencję nie figurują w 
Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS oraz nie prowadzą 
innej niż wskazana poniżej działalności, w tym takiej, która mogłaby być uznana za konkurencyjną 
wobec Emitenta oraz nie uczestniczą w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki 
osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej i nie uczestniczą w innej konkurencyjnej osobie 
prawnej jako członek jej organu. 
 
Podstawa prawna: § 5 ust.1 pkt 22 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w 
sprawie informacji bieżących i okresowych […] 
 
Podpisy: 
Małgorzata Iwanejko – Prezes Zarządu 


